2024 年５月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 加 藤 貴 紀

コード番号 ４７６１ （東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長

  武 田 康 孝

 TEL 078-391-6571

℡

 人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年６月１日付および 2024 年

６月 27 日付の人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年６月１日付の人事異動

氏   名 新  役  職 現  役  職

京
きょう

田
だ

 英彦
ひでひこ

上席執行役員
情報システム管理本部

上席執行役員
プロジェクト開発部担当 兼
プロジェクト開発部長

２．2024 年６月 27 日付の人事異動

氏   名 新  役  職 現  役  職

加藤
か と う

 貴
たか

紀
のり

 取締役社長（代表取締役） 兼 社長執行役員
取締役社長（代表取締役） 兼 社長執行役員
経営管理本部長

植田
う え だ

 眞実
ま こ と

副社長執行役員
経営管理本部長

副社長執行役員

以 上